21. ἐπήκοι νῦν γίνεσθε. Sequentia tamen lyricus ad solam Thalam conuertit, vnde et v. 28. σεῦ ἔκατι etsi Gratiarum omnino beneficio victorem declarabat.

22. τόνδε κῶμον, pompam victoris incedentem, cum do hymnum, ἐπ' εὐμενεῖ τύχα, quod victoria est γλα. Mox 26. μελέται sunt tum carmen modis Lydiis ἀμπελάται.

γελίαν, Κλεόδαμον ὄφρα ἰδοῖσ' υἱ-
ὄν εἶπης ὅτι οἱ νέαν

Κόλποιδι παρ' εὐδόξιο Πίσας

Ἔστεφάνωσε κυδίμων ἀέθλων

Πτεροῖσι χαίταν.

et rescripsit Schmidius. Vulgo omnes ἔφε' l. nec res eo-
redit. v. Pauw. ἔφε' ἰδοῖς Bodl. β. γ. vitiose. 32. νέον MS.
Bodl. 33. πίσας Bodl. C.

Κλεόδαμον ὄφρα ἰδοῖσ',
πης, ὅτι ex graecismo;
πης, ὅτι ὁ υἱός οἱ ἔστε-
ς. Vulgari scilicet ra-
notus locus sic consti-
tur: Φέρουσα ἀγγελίαν
Κλεοδάμω, ὅτι ὁ υἱός
ἔστεφάνωσε. Sub fin.
ἀέθλων lyrica auda-
Ἄθλα dicuntur co-
pronare: iam gloria
tia euolat victoris

animus; vnde πτερὰ νικᾶν
inf. Pyth. IX. extr. ad quem
loc. vide. Simili fere modo
περὸντα ὕμνον dixit Isthm.
V, 80. 81. pro quo etiam pot-
erat dicere πτερὰ ὕμνου. Et
h. l. dicere poterat ἔστεφά-
νωσε χαίταν ἄθλοις πτεροῖσι
vel πτερωτοῖς, vt ἄθλα sint
pro στεφάνοις dicta, vt sup.
XIII, 54. Ἔργα θεῶν ἀμολι κό-
μαις h. στεφάνους e victoriis.

ΤΕΛΟΣ.

Π Τ Θ Ι Α

Π Τ Θ Ι Α

σίδος α.

Π Ε Ρ Ω Ν Ι Α Ι Τ Ν Α Ι Ω

ἀργαται.

Argumentum.

Laudes carminis ita adornat, ut lyrae potentem
et efficaciam in ipso Olympo declaret, - 24.
et refugere eius dulcedinem nisi impios, in
quibus Typhoeus cui Aetna imposita est, - 56.
cuius montis radices noua vrbs, Aetna con-
stituta erat, cuius ciuem se per praeconem pronun-
tari iusserat Hiero; - 64. quod in bonum omen
ortum poeta et bona vota pro vrbe facit - 81.
facit quoque vota pro Hierone laudibus eius in-
compositis - 111. Mentionem denique iniicit Di-
onysii filii - 115. Nunc preces ad Iouem fa-
cit pro Hieronis felicitate cum respectu ad supe-
riorum temporum aerumnas et calamitates - 156.
Adiungit bona consilia et monita.

Σ. α.

Σ. α. Κ. ιβ'.

Χρυσέα Φόρμιγξ, Ἀπόλλω-
νος καὶ ἰοπλοκάμων

Σύνδικον Μοισᾶν κτέανον

Τᾶς ἀκούει μὲν βάσις, ἀγλαΐας ἀρχαί,
Πείθομαι

Variae Lectiones.

Συρακουσίῃ male adiectum erat in titulo. Nam Αἰτναῖον se
voluerat pronuntiarī Hiero. Noua vrbs condita erat Olymp.
LXXVI, 1. v. Diod. XI, 49. Strab. VI. p. 414. A. mox soluta
LXXIX, 4. v. Diod. XI, 76. In hoc intervallo victoria Hiero
Pythica obtigit Pyth. XXIX. Olymp. LXXVII, 2. ante C. N.
1. Alii iungunt χρ. φόρμιγξ Ἀπόλλωνος, καὶ - v. Schmid. et N.

Notae.

1. Lyram alloquitur, seu sam agendam suscipit
inuocat. Nihil tamen sub- fendit, *patronus*, hinc
iungit in seqq. quod inuo- nino *συνήγορος*, *adior*
cationi huic respondeat; v. Lyra Apollini canenti et
c. *adsis mihi*; aut simile sis chorum in Olympo
quid. Scilicet est id sub- centibus *accinit*, aduen-
intelligendum; poeta, animi illum et hunc adiuuat, ut
aestu abreptus, processit ad tes et operam suam praest-
alia. χρυσέα φόρμιγξ Ἀπόλ- Similiter *δύναμεις πιστο-*
λωνος si iungatur: καὶ lan- *ρευτᾶν μάρτυρες* Pyth. XI. 8.
guet; multo magis: καὶ In nostro et Romano
κτέανον s. κτῆμα. O aurea mone nulla est vox, ad
Apollinis lyra et simul in- aut huic aut illi vocale
strumentum. Manebo igit- satis respondeat; *lyra*
tur in naturali verborum *bitram*, *sociam*, *am-*
ordine: χρυσέα φόρμιγξ, *dicas forte*; vim vocis
Ἀπόλλωνος καὶ Μοισᾶν κτέ- cae sentias facile, etsi
νον σύνδικον. dictum hoc or- qui simili voce non lat-
nate pro simplici: φόρμιγξ Mox v. 4. βάσις est *inc-*
σύνδικος Ἀπόλλωνος καὶ Μου- *chori* ad rhythmum, ut
σῶν. Est κτέανον τὸ κτῆμα, quo initium sit *ch-*
quod quis habet, tractat; *αγλαΐας ἀρχή*, *festiui-*
et σύνδικος, qui alterius caus- *festae laetitiae.* Tum
c. 111